
 
 
 
 

VIEŠOJO IR PRIVATAUS SEKTORIŲ PARTNERYSTĖS SUTARČIŲ 
SKAIČIUS SAVIVALDYBĖSE 

 
 

 
VPSP – viešojo ir privataus sektorių partnerystė. 
VžPP – valdžios ir privataus subjektų partnerystė. 
 
Dėl detalesnės informacijos kreiptis į Turto valdymo departamento Turto valdymo ir atnaujinimo 
koordinavimo skyrių tel. 2194 454, (8 5) 219 9369. 
 

Eil. 
Nr. 

Savivaldybės 
pavadinimas 

VPSP sutartys, 
sudarytos iki 2013 m. 

sausio 1 d. 
Sutartys, sudarytos 2013 m. Iš viso 

sutarčių iki 
2014 m. 

sausio 1 d. 
Koncesijų 
sutarčių 
skaičius 

VžPP 
sutarčių 
skaičius 

Koncesijų 
sutarčių 
skaičius 

VžPP 
sutarčių 
skaičius 

1. Akmenės 1    1 
2. Biržų rajono 2    2 
3. Druskininkų 1    1 
4. Kalvarijos 1    1 
5. Kauno miesto 3    2 
6. Kelmės rajono 1    1 
7. Kėdainių rajono 3    3 
8. Klaipėdos miesto 2    2 
9. Neringos 3    3 
10. Pagėgių 1    1 
11. Pakruojo rajono 1    1 
12. Panevėžio miesto 4    4 
13. Radviliškio rajono 2    2 
14. Šiaulių miesto 1    1 
15. Šilalės rajono 1    1 
16. Šilutės rajono 1    1 
17. Širvintų rajono 1    1 
18. Tauragės rajono 1    1 
19. Trakų rajono 1    1 
20. Utenos rajono 1    1 
21. Vilniaus miesto  1   1 
22. Vilniaus rajono 1    1 
 

Iš viso 
33 1 

0 
 

34 34 



 


